１高文連第 21 号
平成 31 年３月７日

該当高等学校長 様
京都府高等学校文化連盟
会 長  藤 井  直

（京都府立鴨沂高等学校長）

第 43 回全国高等学校総合文化祭（佐賀大会）における中学生の参加
について（依頼）

平素は、本連盟に格別のご理解ご協力をいただき厚くお礼申し上げます。
さて、第 43 回全国高等学校総合文化祭（佐賀大会）における中学生の参加について、

全国高等学校文化連盟より各都道府県高等学校文化（芸術）連盟へ別添写しのとおり依頼

がありました。
つきましては、１月末までに本連盟宛てご提出いただきました「参加校承諾書（学校

用）」の参加人数に中学生が含まれる場合には、申請書（別添様式）を下記のとおり提出

いただきますようお願いいたします。
記

１ 提出書類  中学生参加承認申請書

   ※様式は京都府高等学校文化連盟ホームページ http://kobunren-kyo.com/downloads/
   からもダウンロードしていただけます。

２ 提出期限  平成 31 年４月 12 日（金）厳守

３ 提出先   〒602-0867
        京都市上京区寺町通荒神口下ル松蔭町 131
        （京都府立鴨沂高等学校内）
        京都府高等学校文化連盟事務局

京都府高等学校文化連盟事務局
担当：舟引 遥香
TEL/FAX 075-746-3497/3498
Mail kobunren-kyo@kyoto-be.ne.jp

http://kobunren-kyo.com/downloads/